
UCHWAŁA NR LXI/453/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeżewo wotum zaufania 

Na podstawie art 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Jeżewo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8346F53-D548-428B-AAE0-A010BF832F3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, wójt co roku do dnia 
31 maja przedstawia radzie gminy raport, który obejmuje podsumowanie działalności Wójta w roku 
poprzednim, w szczególnoeci realizację polityki, programów, strategii, uchwał rady gminy i budżetu gminy. 

Wójt Gminy Jeżewo przedstawił w dniu 16 maja 2023 r. Radzie Gminy Jeżewo Raport o stanie gminy 
Jeżewo za rok 2022. Po przeprowadzeniu w dniu 01 czerwca 2023 r. debaty nad raportem, Rada Gminy Jeżewo 
biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić/nieudzielić wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Jeżewo. 

Na ustawowy skład rady wynoszący 15 radnych, w głosoawaniu nad podjęciem uchwały udział wzięło 12 
radnych obecnych na XLI sesji Rady Gminy Jeżewo. Uchwała została przyjęta następującym stosunkiem 
głosów: 

za przyjęciem uchwały: 12 głosów 

przeciwko przyjęciu uchwały: 0 głosów 

wstrzymujących się: 0 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8346F53-D548-428B-AAE0-A010BF832F3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



